ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
Gabinete do Prefeito

OF(CIO N.2 085 /GAB/2021 AQUIDAUANA/MS, 28 DE JULHO DE 2021.
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S@‘&\f\oo Exmo. Sre. Vereador Presidente,
@'&?‘e‘ﬁ'

Servimos do presente expediente, ndo sem antes
cumprimenta-lo, serve também este expediente para, de ordem do Exmo. Sr. Prefeito
Municipal encaminhar os seguintes Projetos de Lei, todos de iniciativa do Poder Executivo
Municipal:

1) Projeto de Lei Ordindria n? 011/2021 —~ “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
PROCEDER A DOACAO DA AREA QUE MENCIONA, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

2) Projeto de Lei Ordinaria n? 012/2021 — “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL A DOAR AREA QUE MENCIONA, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

Desta feita, rogamos pelo conhecimento, deliberagdo e
posterior aprovagdo das aludidas preposigGes, a teor do que dispSe o art. 53 da Lei Orgénica
Municipal e art. 144, do Regimento Interno desta Casa.

Estando a disposi¢cdo para eventuais outros esclarecimentas,
que se fizerem necessdrios, aproveitamos para renovar protesto de elevada estima e
distinta consideragéao.

Atenciosamente,

z%\/fé?fi AfA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Elizabeth Ortiz

Advogada do Municipio | RECEBIDO EM:22.0).1.0X./.&1...
OAB/MS 3959

WEZER LUCARELLI i T agerene

M.D.2 Vereador Presidente do Poder Legislativo de Aquidauana/MViS \.) )

Nesta

Rua Luiz da Costa Gomes, 711, Vila Cidade Nova, Cep: 79200-000
Fone: (067) 3240-1400
Aquidauana/MS



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Procuradoria Juridica do Municipio

JUSTIFICATIVA

Projeto de Lei n.° 011/2021

Excelentissimo Senhor Vereador Presidente,
Excelentissimos Senhores Vereadores

Ao tempo em que cumprimentamos Vossas Exceléncias,
encaminhamos a esta Casa de Leis o Projeto de Lei n.° 011/2021, que “Autoriza o Poder
Executivo a proceder a Doag¢dio da drea que menciona, e d outras providéncias”.

A presente doagdo possui proposito relevante de efetivar, em
definitivo, a doagfio de area em favor de MELISSA LANZILLOTI PACHECO, que ja ha
muito tempo encontra-se na posse precdria desse imoével e nele construiu sua moradia,
residindo efetivamente no local hd mais de 20 (vinte) anos.

Desta feita, inconteste o interesse social que abarca a presente
proposig#o, e por conta disso esperamos contar com o necessario apoio dessa Edilidade,
para a sua aprovagéo.

Posto isto, o Poder Executivo elaborou o incluso Projeto de Lei
que passa as maos de Vossa Exceléncia e dos Excelentissimos pares, para que seja submetido
a apreciagéo, deliberagdio e posterior aprovagdo por parte desta Casa de Leis, na forma do
disposto na Lei Orginica Municipal e Regimento Interno da Camara Municipal, renovando,
nesta oportunidade, votos de elevada estima e distinta considerag@o.

%

ODILON E Z ALVE
Prefeito Mumclpal de Aquxdauana

PREFEITURA MUNICIPA DAUA S, 05 DE JULHO DE 2021.

\

HEBER SEBA QUEIROZ
Procurador Juridico do Municipio

Rua Luiz da Costa Gomes, 711, Vila Cidade Nova, Cep: 79200-000
Fone: (067) 3240-1400
Aquidauana/MS
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ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Procuradoria Juridica do Municipio

PROJETO DE LEI ORDINARIA N.° 011/2021
INICIATIVA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

y(Jod!
Gl WY [d 04 “4UTORIZA O PODER EXECUTIVO
L MUNICIPAL A DOAR A AREA QUE
é%a&g S0 MENCIONA, ~E DA  OUIRAS
S go® PROVIDENCIAS.”
(Dﬁguefﬁ‘

O Exmo. Sr. ODILON FERRAZ ALVES
RIBEIRO, Prefeito Municipal de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuiges que lhe sdo conferidas por Lei, FAZ SABER que, depois de ouvido o Plendrio,
a Camara Municipal aprovou ¢ ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1.°- Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar, com encargo, nos termos do
art. 17, §§ 4.° € 5.°, da Lei Federal n.° 8.666, de 21 de junho de 1993, & pessoa de MELISSA
LANZILLOTTI PACHECO, inscrita no CPF sob n.° 596.168.811-91 e portadora do RG
n.° 000.313.110 SSP/MS, um lote de terreno urbano determinado como area desmembrada
532-A, de propriedade desta municipalidade, devidamente registrado sob Matricula
17.492 do Cartério de Registro de Iméveis da Comarca de Aquidauana/MS, com a
seguinte Descri¢éo e Limites:

DESCRICAO:

Area de formato retangular medindo 57,00m (cinquenta e sete metros) de frente para a Rua
Antdnio Alves Corréa, por 125,00m (cento e vinte e cinco metros) da frente aos fundos,
perfazendo uma drea de 7.125,00m? (sete mil cento e vinte e cinco metros quadrados).

LIMITES:

NORTE: Lado direito com a Rua Jaime Artigas;
SUL: Lado esquerdo com a drea desmembrada 532-B;
LESTE: Fundos para a Rua Carlito Leite;

OESTE: Frente para a Rua Anténio Alves Corréa.

Art. 2.° - A doagdo de que trata o art. 1.° desta Lei, com supedaneo no art. 101, I, segunda
parte, da Lei Orgénica Municipal, independe de concorréncia, tendo em vista a existéncia
de relevante interesse ptiblico social e de ser feita com encargo.

Art. 3.° - A donataria obriga-se, como encargo da doagdo, a utilizar o terreno doado
exclusivamente para sua moradia, ficando gravado com clausula de inalienabilidade, sem
prévia autorizagfio escrita da Prefeitura, antes de 05 (cinco) anos de sua aquisigdo.
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Rua Luiz da Costa Gomes, 711, Vila Cidade Nova, Cep: 79200-000
Fone: (067) 3240-1400

Aquidauana/MS




ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Procuradoria Juridica do Municipio

Art. 4.° - No Titulo Definitivo de Doagfio do imével constara obrigatoriamente clédusula
em que o donatério se obrigue a atender & finalidade e ao prazo referidos no art. 3.° supra,
sob pena de reversio automatica do objeto doado ao patrimdnio municipal,
independentemente de qualquer indenizagéo.

Art. 5.° - Sempre que julgar necessério, fica o Poder Executivo autorizado, por seus
prepostos, a exigir prova do cumprimento do encargo estipulado, podendo adentrar
livremente nas dependéncias da donatiria, mediante comunicagfio & mesma, a fim de
exercer o poder fiscalizatério inerente 8 Administragdo Municipal.

Art. 6.° - Esta Lei entrard em vigor na data de sua publicag#o, revogadas as disposi¢oes em

contrario.
3
)

ODILON F Z ALVES RIBEIRO
Prefeito Municipal de Aquidauana

PREFEITURA MUNICIPA AUA S, 05 DE JULHO DE 2021.
' r

HEBER SEBA QUEIROZ
Procurador Juridico do Municipio

Rua Luiz da Costa Gomes, 711, Vila Cidade Nova, Cep: 79200-000
Fone: (067) 3240-1400
Aquidauana/MS




ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL : e
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NUimero do processo; 0004388/2020 Numero lnfco: BTX.SXM.S&&:IS E ": A

Protocolado em: 15/10/2020 11:26 Procedéncia: Interna Prioridade:; Normal

Sumula; Requer doagdo de &rea para legitimag&o de posse - MATRICULA 17.492- Quadra 532 - B da PCC, Conforme documentos anexos.
(PROCESSO POSSU! INICIALMENTE 15 FLS)

Requerente:
Enderego:;

Complemento:

6676 - MELISSA LANZILLOTTI PACHECQ CPF do requerente:  596.168.811-91

Rua Antonio Alves Correa N° 532 - CEP: 79200-000
. Telefone: (67) 99994-5505

Municipio: Aquidauana - MS Bairro: Jardim Humaita
E-mail: melbreno@gmail.com
Beneficidrio: CPF do beneficiario:
SR G
2
et

Sistema: Protocolo Fly / Usuario; Taniamatos / Capa do Processo
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., ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
% PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

R %
Relatdrio de Comprovante de Abertura de Processos

Eiltros aplicad i

Nimero do processo: 0004388/2020

TN

Pégina 1/1
Data: 16/10/2020

Numero do processo: 0004388/2020

Solicitagdo: 109 - Doagéao

Numero do documento:

Requerente: 6676 - MELISSA LANZILLOTTI PACHECO

Beneficidrio: ‘
Enderego: Rua Antonio Alves Correa N° 532 - 78200-000
Complemento:

Loteamento: : Condomlnio:

Telefone; (67) 99994-5505 Celular:

E-mail: melbreno@gmail.com-

Local da protecolizagdo: 001.,000.000 - Protocolo Geral
Localizagdo atual: 001.000.000 - Protocolo Geral
Org. de destino:

Numero tnico: 87X.5XM.343+15

Numero do protocolo: 45164

CPF/CNPJ do requerente: 596.168.811-91

CPF/CNPJ do beneflclario:

Balrro: Jardim Humaita

Municipio: Aquidauana - MS
Fax:
Notificado por; E-mail

Protocolado por: Valdirene da Silva Ramos Atualmente com: Valdirens da Silva Ramos

Situagao: Nao analisado Em tr8mite: Nao Procedéncia: Interna Prioridade: Normal

Protocolado em: 15/10/2020 11:26 Previsto para: Congcluldo em:

Sumula: Requer doagdo de area para legitimagéo de posse - MATRICULA 17.492- Quadra 532 - B da PCC, Conforme documentas
(agg)ggésso POSSUI INICIALMENTE 15 FLS)

Observagdo: Protocolo n® 4388/2020

v/ (%r

~T
J ey
M.

~

Valdirene da Silva Ramos
(Protocolado por}

MELISSA LANZILEOTTI PACHECO

(Requersnte)

Sistema: Protocolo Fly / Usuario: Taniamatos / Relatério de Comprovante de Abertura de Processos
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A EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SULS.A.

CMNPJj* 03,282 831/0001-20 - INSC. £ST. 28.104.245-9 »
—— 3

Q}%" CONTR NENSAL DE SERVICOS DE RGUR E/0U ESROTO

sanesul Nota Fiscal Bocunento: 146271283
SN CPF/CNP: Lieioo8iior - GRop: 101 :
D:ta Emigsaoc: 13/09/2020 Data lupressac: 15/09/2020 11:04 -
—
57 3428 §5.116.00. 007, 038. 0050.000-0 _65.743428.7 09/2020
r_\m
MELISSA LANZILLOTTI PRCHECD 007 007 1100 A19LHD712829
ANTON!O ALVES CORRER,R 00532 05/05/3020
AQUIDAUAKA CEP 79200000 S,
-------- AGENTE CENTRALIZADOR --—----- LACRE [ mx oot . oo - mm
3407_951 001 000 600 000
wts [T

'3~- n‘,lsfi_ng 000028 -vﬂuooozs

26 - 30 03 1 03 8,42 25,28
- ULTIHOS COMSUROS FATURARDDS ------=---—=c==-——==
ABC JUL  JUN  HAl ABR MRR FEV JAN DEZ  HOov  QUT
2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2019 2019 2019
00028 00023 00030 00621 00029 00022 00029 00016 00038 00042 00039

VALOR DE AGUR 167,31
PH RGUIDAURNR - CONTRIB SERVICOS DE LIXD 13,78

P1S/PASEP 1,65% e COFINS 7,60% )
"Reservado para o Fiscorbl7%aB8faed36fdd199eae27286a5f71c02bb7287
Enl!ldo conforae Regime Especial ~ N 11/043542/2011, de 04/10/201%

=i

NERGAGET &7, calva, Sutorizamas o re

Parcerias sdo fundamentais neste momento,
. Pagando sua fatura em dia, o beneficio sera coletivo.

RUA PANDIR CALOGERAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DEMATO GROSSQ DO SULS.A.

r———

\3 CNPJ[MF03.982931'/0001-20 - INSC. EST, 28,104.248-9

" §c_x;3§91 CONTA HEHSAL DE SERVICOS DE RGUA E/OU ESGOTO
INSCRICAO NRTRICULA HES REFER. VENCIHENTO
65.110.00.007.038,0050.000-0 65743428 0972020 U6/710/2020
DOCUNENTOD TOTAL A PRGAR R$
148271283 181,09
KELISSA LANZILLOITI PACHECO -
ANTONIO ALVES CORREA.R 00532
AQUIDAUANA

EVITE TRANSTORNOS, EFETUE 0 PAGANENTO NA REDE BRNCARIA E/OU
AGENTE CREDENCIADO ARUTORIZADQ.
O NAD PARGRMENTO DA CONTR. ACARRETARA NO CORTE DO FORNEGCIMENTO.

ESTA CONTA SERA QUITADA ATRAVES DE DEBITO AUTOMATICO

e




MUNICIPIO DE AQUIDAUANA - MS /MS

'ZCRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAG¢ : NI.'ICL‘E}G’D?REC_I'ZIT AS

& _‘fw_‘_ .-

'BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIARIO [AQUIDAUANA] - | A
INSCRICAQ NO CADASTRO GERAL IMOBILIARIO T Procozos IA0Y

3CL 13951  Zona 1 Setor 14 - Quadra 0532 Un 1 Situagéio Cadagtrd Ativo
nscrigéo: 1.14.0532.01.0000.00000.1 Inscricdo anterior: Sub. Quadra 00000
\° Registro Cart, N° Qdr Cart.532  N° Lote Cart. :01
LOCALIZACAO
lipo Log. RUA Logradouro ANTONIO ALVES CORREA ‘
N¥imero: Lote 01 Complemento: 0000
[lpo Bairro B Bairro: VILA PINHEIRO. CEP .
‘RESPONSAVEL
Jome s Telefone Responsavel
SPF/CNPJ: Doc. Identificagdo UF
Jestino Correspondéncia CONTRIBUINTE
, PROPRIETARIO
Jome MELISSA LANZILLOTTI PACHECO
>PF/CNPJ: 59616881191 Doc. |dentificagéo UF
ENDEREGO DE CORRESPONDENCIA
“ipo logradouro RUA Logradourc ANTONIO ALVES CORREA N° 532
omplemento Tipo Bairro Balrro: JARDIM HUMAITA

Aunicipio AQUIDAUANA

: Cep 79200000
DADOS DO IMOVEL
Jeupacgdo 05 - CONSTRUIDO Frente Lote 02 - MAIS DE DUAS FREN' Patriménio 01 - PARTICULAR
‘edologia 01 - NORMAL Tipo iImposto  PREDIAL Tipo Taxagdc NORMAL
‘opografiz 01 - PLANO Utilizagdo 01 - RESIDENCIAL
DADOS DA EDIFICAGAO
Inidade . Tipo da Estrutura 04 - MADEIRA
dade Aparéncia 03 -DE 11 A30 ANOS  Estrutura 04 - MADEIRA Posigao Edificag. 01 - ISOLADA
nstalagdo Hidra. 02 - APARENTE Instalagio Eiatr. 02 - APARENTE Banheiro 01 - MAIS DE UM
:obertura 02 - TELHA Elevagdo 01 - CONCRETO Forro 04 - SEM
ossa . Piscina 02 - SEM Piso 03 - LADRILHO/CIMENTC

‘evestimento Ext.03 - REBOCO/CAIACAQ Revestimento Int, 03 - REBOCOICAIACAO Area Edificada 160
Tea Pisgina

_DADOS DA QUADRA_

' ':borizac;ao Coleta de Lixo Galeria Pluvial
iufas Sargetas llum. Ptblica Limpeza Publica
asseio Plblico Pavimentagdo Rede de Agua
ede Elétrica ) Rede de Esgoto Rede Telefbnica
VALOR VENAL
sstada: 500,00 m?
erreno Predial Imdvel
rea Terreno: 15.625,00 m? Area Edificagéo: 160,00 m?
alor do M2 8,21 Valor do M2 119,51 Categoria: . -46 A 75 - REGULAR
alor Terreno 97.031,25 Valor Edificag8o: 14.340,64 Valor Total Venal 111.371,89

alor de Avaliago:
‘ibuto(s) Lancgado(s) '

IMPOSTO PREDIAL TERRI'_I‘ORIAL URBANO ) 1.113,72
1.113,72
s do Relatério: _ 08/10/2020 oozoo:w
‘G - Assessoramento e Consultoria Tributdria Lida - - Pégina 1de {
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REGISTRO DE IMOVEIS - 1° CIRCUNSCRICAO
' COMARCA DE AQUIDAUANA —.MATO GROSSO DO SUL

REGINA LUCIA TEIXEIRA CABRAL
TABELJA E OFICIAL DO REGISTRO DE IMOVEIS

SUBSTITUTAS
RITA DE CASSIA TEIXEIRA CABRAL - Bel. TEREZINHA M* TEIXEIRA
et Slas Ginsedt Gl R e 200 - (.u-?i}allzi i}.{lﬂf ) AeniifbuaeseiiR. Tl ghg B,

CERTIDAO

. CERTIFICO, a pedido verbal de parte
interessada, que revendo os livros competentes, deles, nos livros
de Registro Geral Livro 02 — verifiquei ndo constar até a presente
~data nenhum imével em que figure como adquirente:-MELISSA
LANZILLOTTI PACHECO- CPFN°596.168.81191. O referido
¢ verdade e dou fé, nesta Cidade e Comarca de Aquidauana,

Estado de Ma 0S$0 do Sul, ao primeiro dia do més de outubro
a70) dois mil e vinte.

Assia  Teixeira

Cabral) Ofigiala Substltuta do Registro de Imdveis, que a fiz,
subscrevo e agsino. SELO N°ADV93778-890-NOR. -

FUNJECC 10%...: R$ 1,20
FUNGECC 5%...: R$ 0,60

FUNAD%P 6%...: R§ 0,72 lr O
FUND-PGE 4%..: R$ 0,48
FEADMP 10%...: RS 1,20 v FD\( e c& e Q /WL cq ! }L( C(,
SELO...ucvireenn R$1,50 .
TOTAL.rvnieieena R17,20 ' RITA DE CASSIA TEIXEIRA CABRAL
OF,IC]ALA SUBST® DO REGISTRO DE IMOVEIS
http://www:tims.jus.br/crregedoria/selos/pesquisasselos.ph

para visualizar a autenticidade desta certidéo.




1° SERVICO NOTARIAL E DE REGISTRO DE IMOVEIS —

COMARCA DE AQUIDAUANA / MS Ea
- PRACA NOSSA SRA, IMACULADA CONCEICAO 291, CENTRO, CEP 79200—000 TEL (§7) 32412229 ! 3241 1413 ... \.b'b([ o
. REGINA LUCIA TEIXEIRA CABRAL _ 23\5 _

Oficial-Registradora

End. Pga N. Sr® Imacufada Cencelgao, 291 - Centro - Aquidauana - MS - Fone: 3241-1413

LIVRO N° 2 - REGISTRO GERAL - CARTORIO DO 1° OFiCIO

REGISTRO DE IMOVEIS DA 1° CIRCUNSCRICAO
'Regina Lucla Teixelra Cabral

Matricula Ficha
17.492 I [— j AQUIDAUANA-MS 12 de Junho 2014
-

Protocolo n° 72.481, Livro 1B, fls 185v em data de 12/06/2014.

Um lote de terreno situado nesta Cidade a Quadra 532-B da PCC, o qual tem a
seguinte descrigdo: Descricdo: Area de formato retangular medindo 68,00m
(sessenta e oito metros) de frente para Rua Antonio Alves Correa por 125,00m
(cento e vinte metros) da frente aos fundos em ambos os lados perfazendo uma
area de 8.500,00m? (oito mil e quinhentos metros quadrados). Limites: Ao Norte:
Lado direito com a area desmembrada 532-A; Ao Sul: Lado esquerdo com a Rua
Francisco P. Alves; Ao Leste: Fundos com a Rua Carlito Leite; Ao Oeste: Frente
com a Rua Antonio Alves Correa. Obs: Esse lote encontra-se de esquina com a
Rua Francisco P. Alves, e esta do lado par da Rua Antonio Alves Correa. Tudo
em conformidade com o projeto elaborado pelo Geografo Ricarde Benites,
CREA-MS 3218/D, ART n° 11438421. - PROPRIETARIO — MUNICIPALIDAGE
DE AQUIDAUANA, pessoa juridica de direito publico interno, inscrito no CNPJ
MF n° 03.452.299/0001-03, com ender: a Rua Hondrio Simbes Pires, n® 618,
Aquidauana/MS. REGISTRO ANTERIOR \- Matricula/™ 17.490, Livro 02 deste
R! em data de 12/06/2014. Emol ISENTO, em virtude/ do\Art. 16° d 7/06/2005,
da Lei n°’~3-.003, da Corregedoria-Géral de Justica d¢ Estado de Mato Grosso do

Sul Aqu:dauana, 12 dejunho e 2014. O\Oficial da32 Circ.
N

A0 CARTORIO R$ 27,55 CERTIFICO que apresente fotocopia confere com a matricula
FUNJECC 5%...: R§ 1,45 originalde no%.: 17492 e que, ngs, termos dodisposto artigo
imﬁgg ;g* : g: fgg 19, § 1° da Lei 6.015/1973 /¢y, viﬁor de certiddo. O
FUNDE-PGE 4%.: Rs. 1.1¢ referidoéverdade e da fé. Aqhi narMS, e€m 08 de julho
FEADMP 10%. .. Re. 2 g0 de 2021.SELO n° AFB83435-42 R
SELOS........: R§~ 1,50 ]ﬂA
TOTAL........: R§: 39,20

? RITA DE CASSI)SS IXEqRW CABRAL

Substjtuta
e

Acesselo site
http://www.{ims, Jus. br/corregefof 7rla/selos/pesqqi‘s;aselos. php para

~
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RUA JAIME ARTIGA
125,00
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RUA FRANCISCO PEREIRA ALVES
. .
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA
GERENCIA DE OBRAS E SERVICOS URBANOS
REFERENCIA AREA
PLANTA DE LOCACAO 57,00x125,00:
‘ 7.125,00 M2
LOCAL ESCALA
QUADRA 532 - A
1:1000
PROJETO RESP. TECNICO DATA
JUNHO

2014
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MEMORIAL DESCRITIVO - R

Refere-se o presente Memorial Descritivo da Quadra 532-A da

Planta Cadastral Cidade, situada no municipio de Aquidauana-MS.

e p

s !\{f ﬁho—-é«v—_.\‘;

Proprietdrio: Prefeitura Municipal de Aquidauana -~ MS. ‘5&&%&35}3//{! ]
Area: 57,00 x 125,00 = 7.125,00 r? Mt

Descrigdo:

Area de formato retangular medindo 57,00m (cinquenta e sete
metros) de frente para a Rua Antonio Alves Corréa, por 125,00m (cento e
vinte e cinco metros) da frente aos fundos em ambos os lados perfazendo uma
drea de 7.125,00 m? (sete mil cento e vinte e cinco metros quadrados).

Limites: Ao Norte: Lado direto com a Rua Jaime Artigas;
Ao Sul: Lado esquerdo com a drea desmembrada 532-B;
Ao Leste: Fundos com a Rua Carlito Leite:
Ao Oeste: Frente para'a Rua Antonio Alves Corréa.

Obs: A referida drea encontra-se de esquina com a Rua Jaime Artigas e esta

do lado par da Rua Antonio Alves Corréa.

Aquidauana-MS, 13 de Junho de 2014.
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LLAUDO DE AVALIAGAO

Refere-se o presente, a avaliagdo de um terreno urbano sob numero da
quadra 532-B do Loteamento denominado Bairro da Exposigdo, medindo (68,00 x
125,00m), localizado na Rua Antonio Alves Correa. Considerando a Lei
Complementar n°® 60/2016.

1. Terreno Urbano
1.1 Area: 8500,00m?
1.2 Valor estimado do m% R$ 8,82
1.3 Valor do Terreno: R$ 75.000,00
1.4 Valor Total da avaliagéo: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais)

~

Agquidauana-M$S, 22 de Junho de 2021.
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Wilson Dalbem
(Presidente da Comisséo)

Paulo Wilson de Amorim Ravaglia
{1° Membro)
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Uanderson Braga Aristides
(2° Membro})
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